SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

COLÉGIO DE DIRIGENTES - CODIR

ATO N2  001/2019/CODIR/IFMT

O PRESIDENTE DO COLÉGIO DE DIRIGENTES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

regulamentares, considerando a 1 Reunião Ordinária do Colégio de Dirigentes no dia 14 de

fevereiro de 2019;

RESOLVE:

MANTER o período inicial de concessão de afastamentos para pós-graduação

Strictu Sensu em nível de Doutorado permanecerá pelo prazo inicial de 3 (três) anos, e

mediante justificativa, prorrogável por, no máximo, mais 1 (um) ano.

Cuiabá-MI, 14 de fevereiro de 2019.

WiIlianSilva de Paúla

Presidente do Colégio de Dirigentes

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Cristovam Albano da Silva Júnior

Campus Cuiabá-Cel. Octayde Jorge da Silva

Carlos André de Oliveira Câmara
Pró-Reitor de Ensino

Wander Miguel de Barros
-

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação *
Marcus Vinícius laques Arruda -
Pró-Reitor de Extensão --
Túlio Marcel Rufino de Vasconcelos Figueiredo
Pró-Reitor de Administração

João Germano Rosinke
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional --

ATO NQ 001/2019/CODI R/I FM 14/02/2019

Concessão para Afastamentos para Pós-Graduação Strictu Sensu em Nível de Doutorado

Substituição Legal - Direção-Geral Campi eCampi Avançados

Lívio dos Santos Wogel
Campus São Vicente

Salmo César da Silva
Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Deiver Alessandro Teixeira
Campus Cuiabá-Bela Vista

Stéfano Teixeira Silva

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste J21'J

#

Fábio Luís Bezerra AUSÊNCIA JUSTIFICADA

Campus Campo Novo do Parecis SEMANA PEDAGÓGICA DO CAF'V4 US

João Aparecido Ortiz de França
Campus Juína

Giliard Brito de Freitas
Campus Confresa

Laura Caroline Aoyama Barbosa
 Campus Rondonópolis

Claudir Von Dentz
Campus Sorriso C
Sandra Maria de Lima
Campus Várzea Grande

Leandro Miranda
Campus Barra do Garças

Dimorvan Alencar Brescancim
Campus Primavera do Leste

Julio César dos Santos
9 Campus Alta Floresta

à
Gilcélio Luiz Peres
Campus Avançado Tangará da Serra .1

Ubiranei de Freitas Marinho AUSÊNCIA JUSTIFICADA

Campus Avançado Diamantino LICENÇA MÉDICA

João Vicente Neto
Campus Avançado de Lucas do Rio Verde

Gilma Silva Chitarra
Campus Avançado de Sinop

Luciano Endier
Campus Avançado Guarantã do Norte

Campus Avançado Diamantino

Jeferson de Jesus Novaes
Campus Campo Novo do Parecis

C .

.7;

ATO N 2  001/2019/CODIR/IFM1 14/02/2019

Concessão para Afastamentos para Pós-Graduação Strictu Sensu em Nível de Doutorado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

COLÉGIO DE DIRIGENTES — CODIR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

COLÉGIO DE DIRIGENTES — CODIR

/

ATO N 2  001/2019/CODI R/I FMT 14/02/2019

Concessão para Afastamentos para Pós-Graduação Strictu Sensu em Nível de Doutorado

Diretorias Sistêmicas

Fernanda Christina Garcia da Costa
Diretora de Gestão de Pessoas-DSGP

Sônia Regina Guimarães Fonseca
Diretora de Relações Internacionais-DSRI

Rodolfo Rossmann Gonçalves
CjAJ\ Diretor de Gestão da Tecnologia da Informação-DGTI